[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº12/2024
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem preliminar das inscrições do Processo Seletivo Emergencial Nº12/2024.
Segue abaixo as notas preliminares:
AGENTE DE SAÚDE
· ALESSANDRO ANTÔNIO BAUER MANJABOSCO - 0 Pontos
· AMANDA THAIS THOMAS BRITTES – 0 Pontos
· ANA LUISA THOMAS – 0 Pontos
· CIRLEI OLIVEIRA COSTA - 0 Pontos
· EDUARDA MARTINS WUNDER – 30 Pontos
· MARTIELE DOS SANTOS MARQUES – 0 Pontos
· PEDRO ERNESTO THOMAS BRITTES – 0 Pontos
· RENITA DORNEL DE ASSUNÇÃO – 30 Pontos
Fica o dia 30 de abril para eventual interposição de recursos relativos a pontuação preliminar. Em não sendo interpostos recursos, fica o dia 02 de maio de 2024 ás 13:30h agendado o sorteio público de critério desempate, junto ao setor de Recursos Humanos, na sede da Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 29 DE ABRIL DE 2024.

DARCI SALLET
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 29 DE ABRIL DE 2024.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000